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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden er nystartet, og linker til
forsiden af www.findsmiley.dk men ikke til deres eget opslag på
www.findsmiley.dk. Vejledt om korrekt opsætning af link og om
regler for visning af de sidste 4 kontrolresultater. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import (jf
sporbarhedkontrol nedefor), samhandel af
fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Sporbarhed via
faktura på Ceramic Mug et led frem og et led tilbage (3. lands
import). Sporbarhedsprocedure generelt og
tilbagetrækningsprodcedure via batchnummer (på Ceramic
mug), produktionsur eller dato afhængig af produkt. Set
overensstemmelseserklæring på Ceramic mug med relevante
oplysninger om overensstemmelse med lovgivning samt
anvendelsesanvisninger. Set baggrundsdokumentation for
Ceramic Mug i form at testrapport, hvor testbetingelser
stemmer overens med oplysninger angivet i
overenstemmelseserklæring.
Set overensstemmelseserklæring på Helsinki beholder
(samhandel) med angivelse af overensstemmelse med relevant
lovgivning, materiale og anvendelsesanvisninger.
Virksomheden fremviser også testrapport på Helsinki
beholderen som er testet efter OM5 med olivenolie. Vejledt
om at indhente yderligere baggrundsdokumentation med
henblik på at redegøre for brug af helsinki beholderen til alle
typer fødevarer. Ingen anmærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
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overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation, mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import
og samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter.


